

VH Invest Århus ApS

CVR-nr. 26 25 71 15

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

Knud Møller-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VH Invest Århus ApS
	Sommervej 31C
	8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 26 25 71 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Møller-Hansen
Revision	Redmark, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den fortsatte drift

Selskabet er p.t. uden aktivitet. Selskabet har tabt den samlede kapital, og har af koncernselskaber fået stillet den nødvendige likviditet til rådighed til forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-19.964	-40.145
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-51.150
Driftsresultat	-19.964	-91.295
Andre finansielle indtægter	0	295
Resultat før skat	-19.964	-91.000
Skat af årets resultat	4.891	9.963
Årets resultat	-15.073	-81.037
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.073	-81.037
Disponeret i alt	-15.073	-81.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.700	52.700
Materielle anlægsaktiver i alt	52.700	52.700
Anlægsaktiver i alt	52.700	52.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.891	120.662
Andre tilgodehavender	66.170	2.000
Tilgodehavender i alt	71.061	122.662
Likvide beholdninger	0	5.538
Omsætningsaktiver i alt	71.061	128.200
Aktiver i alt	123.761	180.900

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	-1.299.835	-1.284.762
	Egenkapital i alt	-1.049.835	-1.034.762
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.450	15.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.156.126	1.200.212
	Anden gæld	2.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.596	1.215.662
	Gældsforpligtelser i alt	1.173.596	1.215.662
	Passiver i alt	123.761	180.900
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er p.t. uden aktivitet. Selskabets har tabt den samlede kapital og har af koncernsselskaber fået stillet den nødvendige likviditet til rådighed til forsat drift.

	31/12 2014	31/12 2013
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	155.000	155.000
Kostpris ultimo	155.000	155.000
Af- og nedskrivninger primo	-102.300	-51.150
Årets af-/nedskrivninger	0	-51.150
Af- og nedskrivninger ultimo	-102.300	-102.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.700	52.700

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	250.000	-1.284.762	-1.034.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.073	-15.073
Egenkapital ultimo	250.000	-1.299.835	-1.049.835

Anpartskapitalen foedeler sig således:
A-anparter 10.000, B-anparter 240.000.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Noter

. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VH 1921 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

VH 1921 ApS, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V